ETATS FINANCIERS
AU 31 DECEMBRE 2005

Association Paidos
Geneve

BILAN AU 31 DECEMBRE 2005

COMPTE D'EXPLOITATION POUR LA PERIODE
DU 1ER JANVIER AU 31 DECEMBRE 2005

COMPTE DE PERTES ET PROFITS POUR LA PERIODE
DU 1ER JANVIER AU 31 DECEMBRE 2005

Etablis sur la base des renseignements et des piéces justificatives mises a notre
disposition par le Comité Directeur.

Carouge, le 15 mars 2006.



Association Paidos
Geneéve

Bilan au 31 décembre

ACTIF

Liquidités
Caisse Paidos
Caisse Atelier Bricolos
Caisse Café Ados
Caisse Café Ados "réserve"
CCP
Total

Créances
Avances de frais CPPA
Charges payées d'avance
Produits a regevoir
Total

Actifs immobilisés

Matériel CPPA/projets jeunes
Fonds d'amortissement

Total

TOTAL DE L'ACTIF

2005

CHF

103.80
2'204.80
83.10
271.65
81'596.78

84'260.13

100.00
1'369.80
105.00

1'574.80

9'380.90
-687.21

8'693.69

94'528.62




Association Paidos
Geneéve

Bilan au 31 décembre

PASSIF

Fonds étrangers

Fournisseurs et créanciers
Créancier AVS/AC/AM/AF
Créancier LPP

Créancier LAA/LAAC
Créancier MAL

Créancier Impét a la source
Salaires a payer

Charges a payer

Produits regus d'avance

Total

Fonds propres
Capital
Réserve générale
Pertes et profits :
Bénéfice reporté (perte)

Résultat de I'exercice

Total

TOTAL DU PASSIF

2005

CHF

5'026.75
5'433.49
2'553.10
-409.19
-1'905.20
-93.85
124.80
2'468.20
7'660.00

20'858.10

0.00
0.00

27'802.57
45'867.95

73'670.52

94'528.62




Association Paidos
Geneéve

Compte d'exploitation de I'exercice au 31 décembre 2005

2005
CHF %
Recettes sur prestations 209'062.65
Subventions 130'655.20
Dons et sponsors 125'497.22
Autres recettes 58'950.55
Total des produits bruts 524'165.62 | 100.00
Accueil CPPA / Projets jeunes 167'509.34
Accueil Bricolos 83'102.41
Bricos Zap 0.00
CAP 21'257.43
EMP (équipe mobile) 0.00
Sensibilisation 1'086.60
Formation 4'800.00
Autres projets 41'963.90
Total coit des charges de fonctionnement| 319'719.68 | 61.00
Bénéfice brut 204'445.94 | 39.00



Association Paidos
Geneéve

Compte de profits et pertes de I'exercice au 31 décembre 2005

PRODUITS

Bénéfice brut (report)
Remboursements sinistres
Intéréts créanciers

TOTAL DES PRODUITS
CHARGES

Salaires administration

Charges sociales

Registre

Valeur locative locaux

Electricité / Eau

Autres charges des locaux
Assurances commerce / RC
Impressions

Godters

Frais de port

Adressage

Télécommunications

Matériel de bureau

Maintenance et frais informatique
Honoraires comptabilité

Taxes administratives

Frais divers administratifs
Intéréts et frais bancaires / postaux

TOTAL DES CHARGES
Résultat avant amortissements
Amortissements
Résultat avant impots
ICC/IFD
RESULTAT DE L'EXERCICE

2005

CHF

204'445.94
3'000.00
48.35

207'494.29

67'756.40
16'570.90
610.00
46'500.00
4'514.30
1'931.45
1'080.60
1'558.65
186.95
1'340.45
685.80
8'156.70
1'809.80
3'700.00
1'753.20
508.00
1'641.81
634.12

160'939.13
46'555.16
687.21
45'867.95
0.00
45'867.95
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